
UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 
55Años 

ACUERDO 
( 

. "' 1) U J ,., DE 2000 

2 3 NOV. 2000 
) 

Por el cual se adicionan cursos de Inglés de I y II Nivel, al acuerdo No. 03 
del 25 de enero de 2000 

EL CONSEJO ACADEMICO DE LA UNIVERSIDAD COLEGIO 
MAYOR DE CUNDINAMARCA, en uso de sus atribuciones 
legales y en especial las conferidas por el Acuerdo O 11 del 10 de 
abril de 2000, del Consejo Superior Universitario. 

CONSIDERANDO 

Que la Decana de la Facultad de Administración y Economía, presentó 
propuesta sobre cursos de Inglés, a realizarse del 27 de noviembre al 15 
de diciembre del año 2000, dentro del programa de Educación 
Continuada del presente año. 

Que el Consejo Académico, en sesión del día 23 de noviembre de 2000, 
autorizó adicionar al Programa de Educación Continuada de la Facultad 
de Administración y Economía, cursos de Inglés de I y II niveles a 
realizarse del 27 de noviembre al 15 de diciembre del año 2000. 

ACUERDA 

ARTÍCULO PRIMERO: - Adicionar cursos de Inglés de I y II nivel al 
acuerdo No. 03 del 25 de enero de 2000, del Programa de Educación 
Continuada de la Facultad de Administración y Economía, así: 

TITULO: CURSOS DE INGLÉS I Y H NIVEL 
FECHA: Del 2 7 de noviembre al 15 de diciembre del 

año 2000 

VALOR DE INSCRIPCIÓN: Particulares: $ 90.000,oo 
Estudiantes $ 60.000,oo 

ARTÍCULO SEGUNDO: Este acuerdo rige a partir de la fecha de su 
expedición. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Expedido en Bogotá, D.C. a los 2 3 NO . 

LA PRESIDENTA DEL CONS~)1, (7 

~¿,hu;>/. 

LA SECRETARIA DEL CONSEJO, 

NOCUA 

Andrea Lailon 

ÉTICA, SERVICIO, SABER 

Calle 28 6-02 - Teléfono: 245 67 36 - Fax: 284 17 17 - 341 50 61 - SantafÁ de Bogotá 


	Page 1

